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…X X X Večeřová: Němci pumpují do potravinářství peníze, u nás to vypadá na přání vlády ho zrušit Potraviny v příštím roce zdraží,
shodli se v úterním vysílání pořadu 360° prezident Svazu obchodu a cestovního ruchu ČR Tomáš Prouza a prezidentka Potravinářské
komory Dana Večeřová. Ceny by měly vzrůst do deseti procent, odhadli.…
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slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 154 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Na konferenci o zemědělství a potravinářství v Poslanecké sněmovně to tento týden řekla prezidentka Potravinářské komory ČR
(PK) Dana Večeřová. Firmy musí podle ní mít i prostředky na růst mezd nebo na investice. Na ty však nyní po zrušení jediného dotačního
programu z ministerstva zemědělství nedostanou žádné dotace, uvedla. Chcete víc zpráv?…
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…Na konferenci o zemědělství a potravinářství v Poslanecké sněmovně to tento týden řekla prezidentka Potravinářské komory ČR
(PK) Dana Večeřová. Firmy musí podle ní mít i prostředky na růst mezd nebo na investice. Na ty však nyní po zrušení jediného dotačního
programu z ministerstva zemědělství nedostanou žádné dotace, uvedla.…

Průměrný zisk potravinářských firem činí pouhých 0,2 procenta z jejich obratu  
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…Na konferenci o zemědělství v Poslanecké sněmovně to řekla prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová. Firmy by podle
ní potřebovali prostředky i na růst mezd nebo investice. Po zrušení jediného dotačního programu ministerstva zemědělství se jich nejspíš
nedočkají, uvedla. Připomněla také, že v médiích jsou potravinářské firmy veřejným nepřítelem.…
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…Na konferenci o zemědělství a potravinářství v Poslanecké sněmovně to tento týden řekla prezidentka Potravinářské komory ČR
(PK) Dana Večeřová. Firmy musí podle ní mít i prostředky na růst mezd nebo na investice. Na ty však nyní po zrušení jediného dotačního
programu z ministerstva zemědělství nedostanou žádné dotace, uvedla.…

Náklady na energie zdraží potraviny o deset procent, varuje Večeřová. Výmluvy, tvrdí ekonomové  
  4. 11. 2023, 8:41, Zdroj: cnn.iprima.cz , Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Autor: Jan Krejsa, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
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…„Obchodní přirážka se pohybuje okolo sta procent,“ sdělila prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. MOHLO BY VÁS
ZAJÍMAT: Jak ušetřit a vyzrát na ceny v obchodech? Nemějte velké oči, radí ekonomové Teď je ale vše jinak. Potravináři a obchody
táhnou za jeden provaz a společným nepřítelem jsou energie.…

Komora: Průměrný zisk potravinářů za posledních 10 let je 0,2 procenta jejich obratu  
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slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
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…Na konferenci o zemědělství a potravinářství v Poslanecké sněmovně to tento týden řekla prezidentka Potravinářské komory ČR
(PK) Dana Večeřová. Praha 4. listopadu (ČTK) - Firmy musí podle ní mít i prostředky na růst mezd nebo na investice. Na ty však nyní po
zrušení jediného dotačního programu z ministerstva zemědělství nedostanou žádné dotace, uvedla.…
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Večeřová: Němci pumpují do potravinářství peníze, u nás to vypadá na přání vlády ho zrušit  
  3. 11. 2023, 7:40, Zdroj: odbory.info , Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky, Dana Večeřová
Dosah: 967 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Večeřová: Němci pumpují do potravinářství peníze, u nás to vypadá na přání vlády ho zrušit Zveřejněno: 03.11.2023 Autor: Miroslav
Svoboda Potraviny v příštím roce zdraží, shodli se v úterním vysílání pořadu 360° televize CNN Prima NEWS prezident Svazu obchodu a
cestovního ruchu ČR Tomáš Prouza a prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová.…

Změny balení by zlevnily jídlo, tvrdí potravináři. Češi to nechtějí, reagují řetězce  
  3. 11. 2023, 7:31, Zdroj: odbory.info , Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, PK

ČR, Dana Večeřová
Dosah: 967 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Češi to nechtějí, reagují řetězce Zveřejněno: 03.11.2023 Autor: Miroslav Svoboda Prodávejte větší balení a jídlo bude levnější, tvrdí
Potravinářská komora ČR (PK ČR), jak uvádí ve svém zpravodajství CNN Prima NEWS. Podle PK ČR potraviny prodražují i náklady na
obaly, a to i o dvacet procent.…

Průměrný zisk potravinářů je 0,2 procenta jejich obratu  
  3. 11. 2023, 7:25, Zdroj: zemedelec.cz , Vydavatel: Profi Press s.r.o., Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 1 250 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Na včerejší konferenci o zemědělství a potravinářství v Poslanecké sněmovně to řekla prezidentka Potravinářské komory ČR (PK)
Dana Večeřová. Firmy musí podle ní mít i prostředky na růst mezd nebo na investice. Na ty však nyní po zrušení jediného dotačního
programu z Ministerstva zemědělství nedostanou žádné dotace, uvedla.…

Jaromír Soukup LIVE  
  2. 11. 2023, 20:35, Pořad: Jaromír Soukup LIVE, Stanice: TV Barrandov, Vydavatel: EMPRESA MEDIA, a.s., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 117 467 GRP: 1,31 OTS: 0,01 

[strojový přepis] …Potravinářská komora říká, že by výrobci měli dělat větší balení jídla, jako větší balení sýrů, větší balení másla atd. A
říkají to takto Češi. A to potvrzuje i prezident Svazu obchodu a cestovního ruchu Prouza. Češi jsou spořiví. To znamená, že mají pocit, že
když kupují menší balení, že ušetří, že se nebude plýtvat, jo, že to zbytečně nevyhodí.…

Změny balení by zlevnily jídlo, tvrdí potravináři. Češi to nechtějí, reagují řetězce  
  2. 11. 2023, 6:48, Zdroj: cnn.iprima.cz , Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Autor: Jan Krejsa, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 343 998 GRP: 3,82 OTS: 0,04 

…Češi to nechtějí, reagují řetězce Prodávejte větší balení a jídlo bude levnější, tvrdí Potravinářská komora. Podle ní potraviny
prodražují i náklady na obaly, a to i o dvacet procent. Někteří ekonomové navrhují, že by se například salámy a sýry prodávaly v baleních
po 200 gramech, namísto stávajících stogramových.…

Jak to bude s cenami  
  1. 11. 2023, 18:58, Pořad: HLAVNÍ ZPRÁVY, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 488 402 GRP: 5,43 OTS: 0,05 

…Dana VEČEŘOVÁ, prezidentka Potravinářské komory ČR: Tam se pohybuje ta obchodní přirážka nebo pohybovala o 100 %, kolem
100 %. Jan KREJSA, reportér: Teď je ale vše jinak. Potravináři a obchody táhnou za jeden provaz. Společným nepřítelem jsou prý opět
energie.…

Společnost MASO UZENINY PÍSEK, a. s. slaví 30. výročí své novodobé historie  
  1. 11. 2023, 9:29, Zdroj: odbory.info , Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana

Večeřová
Dosah: 967 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Pozvání přijal například starosta Písku Michal Čapek, prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová, bývalí ministři
zemědělství Jaroslav Palas a Jakub Šebesta a další. Majitel firmy, Čestmír Motejzík, v rámci oslav reflektoval pozitivní i negativní
okamžiky novodobé historie firmy.…

Společnost MASO UZENINY PÍSEK, a. s. slaví 30. výročí své novodobé historie  
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  1. 11. 2023, 8:33, Zdroj: asocr.cz , Vydavatel: Asociace samostatných odborů, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová
slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 104 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Pozvání přijal například starosta Písku Michal Čapek, prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová, bývalí ministři
zemědělství Jaroslav Palas a Jakub Šebesta a další. Majitel firmy, Čestmír Motejzík, v rámci oslav reflektoval pozitivní i negativní
okamžiky novodobé historie firmy.…

Rostlinné alternativy živočišné stravy – popularita v Česku roste, brání jí větší nabídka a cena  
  1. 11. 2023, 6:07, Zdroj: epochtimes.cz , Autor: Ondřej Horecký, Ondřej Horecký, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 4 667 GRP: 0,05 OTS: 0,00 

…Jan Pivoňka z Potravinářské komory ČR uvedl, že podle jeho informací existuje až 70 procent obchodníků, kteří uvádějí na trh
potraviny pod heslem „zdravě a udržitelně“, ale ve skutečnosti tyto výrobky „nejsou ani zdravé, ani udržitelné“.…

Nový den  
  1. 11. 2023, 6:00, Pořad: Nový den, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová

[strojový přepis] …Podle prezidentky Potravinářské komory Dany Večeřové se těžko můžeme bavit o zlevňování potravin, pokud ceny
energií půjdou nahoru. My už jsme, když se zaváděl ten strop, upozorňovali, že ten strop je ve srovnání s ostatními zeměmi EU velmi
vysoký a že samozřejmě nějakým způsobem to bude mít vliv na ceny potravin.…

Deník - příloha Východní Morava; str. 25  
  1. 11. 2023, Zdroj: Deník - příloha Východní Morava, Strana: 25, Vydavatel: VLTAVA LABE MEDIA a.s., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 48 359 GRP: 0,54 OTS: 0,01 

…Škola je řádným členem Českomoravského svazu mlékárenského (jeho prostřednictvím i členem Potravinářské komory ČR), Agrární
komory ČR, držitelem certifikátu „Trvalá vzdělávací základna resortu MZe“ a spolupracuje se Svazem faremních zpracovatelů, jeho
prostřednictvím také s PRO-BIO – Svazem ekologických zemědělců.…

Večeřová: Němci pumpují do potravinářství peníze, u nás to vypadá na přání vlády ho zrušit  
  31. 10. 2023, 23:57, Zdroj: cnn.iprima.cz , Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Autor: Jitka Zadražilová, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 343 998 GRP: 3,82 OTS: 0,04 

…Večeřová: Němci pumpují do potravinářství peníze, u nás to vypadá na přání vlády ho zrušit Potraviny v příštím roce zdraží, shodli se v
úterním vysílání pořadu 360° prezident Svazu obchodu a cestovního ruchu ČR Tomáš Prouza a prezidentka Potravinářské komory
Dana Večeřová. Ceny by měly vzrůst do deseti procent, odhadli.…

360° Michala Půra ve 21:30  
  31. 10. 2023, 19:05, Pořad: HLAVNÍ ZPRÁVY, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 594 513 GRP: 6,61 OTS: 0,07 

…Odpovídat bude i Dana Večeřová z Potravinářské komory. Sledujte ve 21:30.…

Kdo vyřeší slevy na jídlo v Česku, zaslouží Nobelovu cenu  
  31. 10. 2023, 16:00, Zdroj: enviweb.cz , Vydavatel: EnviWeb s.r.o., Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 1 672 GRP: 0,02 OTS: 0,00 

…Myslí si to prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová v pořadu Co na to vaše peněženka na CNN Prima NEWS. Ta také
popsala, jak slevy škodí běžným spotřebitelům. Celý článek: http://www.agris.cz/clanek/224479 Zdroj: Agris.cz Autor: EnviWeb.cz -
zpravodajství o životním prostředí…

Kdo vyřeší slevy na jídlo v Česku, zaslouží Nobelovu cenu  
  31. 10. 2023, 15:41, Zdroj: agris.cz , Vydavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze, Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 1 393 GRP: 0,02 OTS: 0,00 
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…Kdo vyřeší slevy na jídlo v Česku, zaslouží Nobelovu cenu 31.10.2023 | Potravinářská komora Slevy v obchodních řetězcích jsou
mezi Čechy zakořeněné a jedná se o neřešitelný problém. Myslí si to prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová v pořadu Co
na to vaše peněženka na CNN Prima NEWS. Ta také popsala, jak slevy škodí běžným spotřebitelům.…

Nový den  
  31. 10. 2023, 7:00, Pořad: Nový den, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky

[strojový přepis] …Tvrdí to Potravinářská komora. Podle ní potraviny prodražují i náklady na. Obavy, obavy někdy i o 20 %. Někteří
ekonomové přišli s řešením, například salámy a sýry nabízet v dvousetgramových baleních a ne ve stávajících stogramových. Jenže
podle obchodníků to zákazníci odmítají. Lékárna v Polné na Vysočině.…

Kolik budou stát Vánoce: kapr za 140, jedle až 990  
  31. 10. 2023, Zdroj: MF Dnes - Olomoucký, Strany: 1, 9, Vydavatel: MAFRA, a.s., Autor: Jan Drahorad, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová, Další zdroje: MF Dnes - Brno a Jižní Morava, MF Dnes - Hradecký, MF
Dnes - Jižní Čechy, MF Dnes - Karlovarský, MF Dnes - Liberecký, MF Dnes - Moravskoslezský, MF Dnes - Pardubický, MF Dnes - Plzeňský, MF Dnes -
Praha, MF Dnes - Severní Čechy, MF Dnes - Střední Čechy, MF Dnes - Vysočina, MF Dnes - Zlínský
Dosah: 443 992 GRP: 4,93 OTS: 0,05 

…Podle mluvčí Potravinářské komory ČR Heleny Kavanové je na příkladu mléčných výrobků vidět, že právě obchody určují koncovou
cenu pro spotřebitele. „Výrobci mléka a mléčných výrobků snižují ceny už od března, v souladu s poklesem ceny mléka od prvovýrobců.
Snížené ceny se ale promítly do cen v obchodech z větší části až o prázdninách,“ sdělila MF DNES.…

Vánoce v Česku nezdraží. Po loňském skoku hodlají obchodníci držet ceny  
  31. 10. 2023, 0:00, Zdroj: idnes.cz/ekonomika , Vydavatel: MAFRA, a.s., Autor: Jan Drahorad, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová
Dosah: 175 173 GRP: 1,95 OTS: 0,02 

…Podle mluvčí Potravinářské komory ČR Heleny Kavanové je na příkladu mléčných výrobků vidět, že právě obchody určují koncovou
cenu pro spotřebitele. „Výrobci mléka a mléčných výrobků snižují ceny už od března, v souladu s poklesem ceny mléka od prvovýrobců.
Snížené ceny se ale promítly do cen v obchodech z větší části až o prázdninách,“ sdělila MF DNES.…

Zprávy  
  30. 10. 2023, 22:59, Pořad: Zprávy, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky

[strojový přepis] …Tvrdí to Potravinářská komora. Podle ní potraviny prodražují i náklady na obaly, někdy i o 20 %. Někteří ekonomové
přišli s řešením, například salámy a sýry prodávat v dvousetgramových baleních a ne ve stávajících stogramových. Jenže podle zástupců
obchodů větší balení jako zákazníci nechceme. Lékárna v Polné na Vysočině.…

Čím menší, tím dražší  
  30. 10. 2023, 18:56, Pořad: HLAVNÍ ZPRÁVY, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 382 292 GRP: 4,25 OTS: 0,04 

…Tvrdí to Potravinářská komora. Podle ní potraviny prodražují i náklady na obaly, někdy i o 20 %. Karel VOŘÍŠEK, moderátor: Někteří
ekonomové proto přišli s řešením například salámy a sýry prodávat dvousetgramových baleních, a ne ve stávajících stogramových.
Jenže podle zástupců obchodu větší balení jako zákazníci nechceme.…

Přehled zpráv  
  30. 10. 2023, 18:55, Pořad: HLAVNÍ ZPRÁVY, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 382 292 GRP: 4,25 OTS: 0,04 

…Podle Potravinářské komory nás jídlo stojí více, i protože ho kupujeme málo. Klára DOLEŽALOVÁ, moderátorka: Vysvětlíme
obvinění v kauze tragické nehody lanovky na Ještědu. Z obecného ohrožení z nedbalosti si ho vyslechli čtyři lidé a také České Dráhy
jako provozovatel.…

K věci  
  30. 10. 2023, 18:33, Pořad: K věci, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
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[strojový přepis] …Podle Potravinářské komory nás sídlo stojí více i proto, že ho kupujeme málo. Vysvětlíme. Obvinění v kauze tragické
nehody lanovky na Ještědu. Z obecného ohrožení z nedbalosti si ho vyslechli čtyři lidé a také ČD jako provozovatel. Vzpomínka na
Chandler a ze seriálu přátelé.…

Zprávy  
  30. 10. 2023, 16:00, Pořad: Zprávy, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky

[strojový přepis] …Tvrdí to Potravinářská komora. Podle některých ekonomů by bylo řešením, kdyby se u nás prodávaly třeba salámy a
sýry v dvousetgramových baleních a ne ve stávajících stogramových. Zástupci obchodů ovšem tvrdí, že Češi nechtějí větší balení i proto,
aby tolik neplýtvali. V ČR jsem si řekl, zkusíme 300 g.…

POLÉVKA JE GRUNT! TU NETRADIČNÍ UVAŘÍTE ZE SÝRA I ARAŠÍDOVÉHO MÁSLA | CZ TEST - Svět potravin  
  30. 10. 2023, 14:31, Zdroj: cz-test.cz , Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky

Dosah: 1 035 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Testy Potravinářské komory ČR ale ukazují, že výrobky českých potravinářů obsahují sůl v podobném množství jako jinde v Evropě.
Kde se tedy bere tak vysoká spotřeba soli v naší populaci? Autor: Granville, s.r.o.…

CZ TEST, číslo 11/2023; str. 3  
  30. 10. 2023, Zdroj: CZ TEST, Strana: 3, Vydavatel: Granville, s.r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky, Dana Večeřová, Helena Kavanová
Dosah: 10 000 GRP: 0,11 OTS: 0,00 

…Dana Večeřová (šéfredaktorka, prezidentka Potravinářské komory ČR) Mgr. Jana Tobrmanová Čiháková (zástupkyně šéfredaktorky),
jana.cihakova@svetpotravin.cz OBCHOD A DISTRIBUCE: predplatne@svetpotravin.cz, tel.: +420 703 682 950 REDAKČNÍ RADA: Mgr.
Helena Kavanová, Ing. Jitka Götzová, Ing. Martin Klanica, prof. Ing. Karel Melzoch, CSc., MVDr.…
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